
18/11/2019 (Segunda-feira)  - Edição N° 1393

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 167

Ibiraçu

Prefeitura

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2019
Publicação Nº 237278

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS

Nº 009/2019

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu, torna público que realizará às 08 horas do dia 04/12/2019, licitação na modalidade 
Tomada de Preços, tendo como objeto Contratação de empresa especializada para realização de obras e serviços de am-
pliação de Sistema de Abastecimento de Água (SAA), com construção de Barragem, Captação e Adução de Água Bruta, a 
pedido da SEMGE, conforme Processo Administrativo nº 5261/2019. O edital e seus anexos deverão ser retirados no site 
www.ibiracu.es.gov.br, ou poderão ser solicitados via e-mail: licitacao.ibiracu@gmail.com.

Carolina Araújo Modenesi

Presidente da CPL

Câmara Municipal

EXTRATO DE CT 0009/2019
Publicação Nº 237511

RESUMO DO EXTRATO DO

CONTRATO Nº 009/2019

Contratante: Câmara Municipal de Ibiraçu. Contratada: BRASIGN CERTIFICAÇÃO E CONSULTORIA LTDA – ME, CNPJ nº 
28.414.780/0001-35. Valor Total: R$ 500,00. Objeto: aquisição de Certificado Digital para pessoa física em nome da Ofi-
cial Técnico Contador a Srª. Maria Lúcia Reali Recla e em nome da Agente Legislativa a Srª. Angela Maria Tintori Polezeli, 
p/ atendimento dos atos perante a Receita Federal do Brasil, TCE/ES e demais órgãos. Proc. 120/19. Vigência do Contrato: 
até 31/12/2019. Ibiraçu/ES, em 13/11/2019. José Hervan Pignaton – Presidente

PORTARIA CMI N.º 053/2019
Publicação Nº 237561

PORTARIA CMI N.º 053/2019

“Dispõe sobre a concessão de abono à servidores que denominam. ”

O Presidente da Câmara Municipal de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições legais, e;

Considerando a previsão contida no art. 142-A da Lei Municipal n.º 2.641/2005, acrescido pela Lei Municipal n.º 3.878/2017;

Considerando os termos do art. 24, III, letra ”a” do Regimento Interno da Câmara Municipal;

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder à servidora PRISCILA SCARPATTI PRATA, ocupante do cargo efetivo de Oficial Técnico Controlador, abono 
para o dia 20/11/2019 (quarta-feira).

Art. 2º. Conceder à servidora ISABELLA GOMES BOTTAN LOMBARDI, ocupante do cargo de Técnico Legislativo, abono para 
o dia 28/11/2019 (quinta-feira).

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.


